
 

 

 

           
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 
 

S P R E N D I M AS 

 

DöL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBOS  2009 M. KOVO 27 D. 
SPRENDIMO NR. TS-4.64 ,,DöL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBöS 

BENDRUOMENöS SVEIKATOS TARYBOS 2008 METŲ ATASKAITOS IR ROKIŠKIO 
RAJONO SAVIVALDYBöS VISUOMENöS SVEIKATOS RöMIMO SPECIALIOSIOS 

PROGRAMOS SĄMATOS 2009 METAMS“ DALINIO PAKEITIMO 
 

2009 m. gruodžio 30 d. Nr. TS-14.239 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos sveikatos sistemos įstatymo 63 straipsnio 5 punktu, 

Rokiškio rajono savivaldyb÷s tarybos 2009 m. rugs÷jo 25 d. sprendimu Nr. TS- 11.188 ,,D÷l 

Rokiškio rajono savivaldyb÷s tarybos 2009 m. vasario 27 d. sprendimo Nr. TS- 3.26 ,,D÷l Rokiškio 

rajono savivaldyb÷s aplinkos apsaugos r÷mimo specialiosios programos 2008 metų priemonių 

vykdymo ataskaitos ir 2009 metų sąmatos patvirtinimo“ dalinio pakeitimo“, atsižvelgdama į 

Panev÷žio teritorin÷s ligonių kasos 2009-05-26 raštą Nr. 12-1589, Rokiškio rajono savivaldyb÷s 

taryba  n u s p r e n d ž i a: 

Iš dalies pakeisti Rokiškio rajono savivaldyb÷s visuomen÷s sveikatos r÷mimo specialiosios 

programos sąmatą  2009 metams: 

pajamų 2 punkte ,,Atsiskaitymai iš savivaldyb÷s aplinkos apsaugos r÷mimo specialiosios 

programos“ vietoj ,,63520,97“įrašyti ,,75520.95“; 

pajamų 3 punkte ,,Privalomojo sveikatos draudimo l÷šos“ vietoj ,,27761“ įrašyti ,,25023“; 

pajamos ,,Iš viso“ vietoj ,,98.224.07“ įrašyti ,,107486.05“; 

išlaidų straipsnyje ,,Likutis“  vietoj ,,4473.07“ įrašyti ,,13735.05“. 

 

 

 

 

 

Savivaldyb÷s meras                                                                                    Almantas Blažys 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vida Spaičien÷, 71 283 

 


